MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM

              CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU
  DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU - CAM

PORTARIA Nº 35 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 10 DE MARÇO DE 2024.

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO DO  CAMPUS  AVANÇADO
MANACAPURU, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que

lhe confere a PORTARIA 30 - GAB/DG/CAM/IFAM, de 07 de março de 2024 e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XII, do art. 154 do Regimento Geral do IFAM,

R E S O L V E:

I – RETIFICAR PORTARIA Nº 87 - GAB/DG/CAM/IFAM, de 02.06.2022;

II - DESIGNAR  os servidores em tela, para compor as “Comissões de Avaliação de
Horas  Complementares”,  no  âmbito  do  IFAM/Campus  Avançado  Manacapuru,  conforme  a

seguir:

ADMINISTRAÇÃO
Servidor Siape Função

Bruno Benício Chaves 2216059 Presidente
Lorenzo Soriano Antonacio Barroco 1078940 Membro

Ricardo Lima da Silva 2353415 Membro

SECRETARIADO E VENDAS
Servidor Siape Função

Ricardo Lima da Silva 2353415 Presidente
Bruno Benício Chaves 2216059 Membro

Jhonatas Geisteira de Moura Leite 2114549 Membro

INFORMÁTICA
Servidor Siape Função

Gabriel de Souza Leitão 2271753 Presidente
Jaidson Brandão da Costa 2216063 Membro
Hilton Barros de Castro 2214582 Membro

PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS
Servidor Siape Função

Eduardo Corrêa dos Santos 3262410 Presidente
Hilton Barros de Castro 2214582 Membro

Walter Claudino da Silva Júnior 3013035 Membro

INFORMÁTICA PARA INTERNET
Servidor Siape Função

Hilton Barros de Castro 2214582 Presidente
Eduardo Corrêa dos Santos 3262410 Membro

Gabriel de Souza Leitão 2271753 Membro

RECURSOS PEQUEIROS
Servidor Siape Função

Lorenzo Soriano Antonacio Barroco 1078940 Presidente
Jhonatas Geisteira de Moura Leite 2114549 Membro

Hilton Barros de Castro 2214582 Membro

PROEJA
Servidor Siape Função

Jhonatas Geisteira de Moura Leite 2114549 Presidente
Ricardo Lima da Silva 2353415 Membro
Bruno Benício Chaves 2216059 Membro

III - Dê-se Ciência, Publique-se, Cumpra-se.

PROF. ME. EDUARDO CORRÊA DOS SANTOS
Diretor Geral Substituto

Campus Avançado Manacapuru
PORT. 30 - GAB/DG/CAM/IFAM, de 07 de março de 2024.

		2024-03-11T12:02:30-0300